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      I en värld efter en pandemi är det viktigt att känna till ett idiotsäkert sätt att signera PDF-filer online. Digitala, eller e-signaturer, gör det möjligt för människor att juridiskt underteckna dokument utan att behöva ha fysiska kopior av en fil som skickas och skrivs ut fram och tillbaka. 

De flesta juridiskt bindande dokument kan numera undertecknas med en elektronisk signatur, vilket gör det möjligt för grupper att arbeta över hela världen och hantera dokument mellan dem på ett säkert sätt. Att kunna underteckna en PDF-fil elektroniskt innebär att du inte behöver oroa dig för att ha ett personligt möte eller posta dyra paket.  

Lär dig hur du signerar PDF-filer online med hjälp av anvisningarna nedan:

	Gå till verktyget Signera PDF. 
	Ladda upp ett dokument med hjälp av filutforskaren, dra och släpp det eller ladda upp från Google Drive eller Dropbox.     
	Klicka på knappen "Lägg till ny signatur" och välj hur du ska signera PDF online: med text, frihandsteckning eller med en bild.
	Skapa signaturen (skriv in den, rita eller ladda upp en bild) och placera den i PDF-filen.  
	Klicka på "Exportera fil" till höger. 
	Ladda ner den utgående PDF-filen.





Tre sätt att skapa en signatur för att digitalt signera en PDF-fil:

	Använd "Text " för att skriva in signaturen.
	"Rita" låter dig använda musen, pekplattan eller pekskärmen för att digitalt signera en PDF.   
	Klicka på "Bild " för att ladda upp en bild i de mest populära bildformaten (JPG, PNG, osv.).


Den goda nyheten är att du inte behöver köpa en särskild programvara eller ha en särskild PDF-signeringsenhet. Du kan använda något av de tre ovanstående sätten för att elektroniskt signera PDF-filer online med PDF Candy. Vi tillhandahåller tjänsten gratis, liksom en hel uppsättning verktyg för redigering och hantering av PDF-filer. 

Slutsats

Nu när du vet hur du kan signera en PDF-fil elektroniskt med PDF Candy kan du börja modernisera ditt företag. Nu kan ditt företag skicka dokument över stater och länder runt om i världen med hjälp av ett gratis och säkert onlineverktyg. Vår tjänst lagrar aldrig din information eller dina dokument och har inte ens en vattenstämpel på de PDF-filer du får. Se till att rådgöra med en advokat innan du ingår eventuella avtal med hjälp av elektroniska dokumentsignaturer, ifall de lokala lagarna skulle vara annorlunda.

Upptäck fler verktyg

Minska PDF-filens storlek om den är för stor för att skickas via e-post.

Lösenordsskydda PDF-filer för att se till att viktiga dokument är säkra. 

Vattenmärka alla PDF-sidor med din egen logotyp.



    

    
        

        
            Gillar du artikeln? Dela den!

            
                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
                
                  
                
            

        

                  
            
              Relaterade artiklar:            

            
                                              
    
      
    
    
      Hur kan du Signera PDF på Mac: 4 gratis och enkla sätt
    

    
      I takt med att människor blir mer medvetna om att vara miljövänliga väljer många företag ...
    

    
    
        
            
            265
        

        
            
            Jul 10, 2023
        

    

   
    
                                              
    
      
    
    
      Papperslös Arbetsyta: Bli Miljömedveten
    

    
      Människor är nu mycket mer miljömedvetna. Att skapa en papperslös arbetsyta är en utmärkt ...
    

    
    
        
            
            459
        

        
            
            Apr 19, 2023
        

    

   
    
                                          

          

            

  



                    
                                                                
                    
                

            


                







  
    
    
      © 2016-2024, PDF Candy. Alla rättigheter förbehålles.    

  

  
    
      Hemsida    
    
      Om oss    
          
        Blogg      
              
        Priser      
        
      Version för Windows    
    
      Image Candy
    
  

  
    
      Användarvillkor    
    
      Sekretesspolicy    
    
      Återbetalningspolicy    
  

  
    
      Kontakta oss    
    
      Filer som behandlats sedan 2016

            6,209,206,824
    

  

  
    
      
        
      
    

    
      
        
      
    

  









  
      
    

